
UCHWAŁA NR XLIX/373/18
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie przyznania Odznaki „Zasłużony dla Gminy Będzino”

Na podstawie § 4 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Będzino stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/312/09 
Rady Gminy w Będzinie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia nowego brzmienia Statutu Gminy 
Będzino (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 17, poz. 333, z dn. 01.03.2010 r.) oraz § 
1, § 2 i § 3 ust. 1 lit „a” załącznika Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Będzinie Nr XXXII/265/06 z dnia 
01.03.2006 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Zasłużony dla Gminy Będzino” i    Regulaminu  jej  
przyznania  -Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyznaje się Państwu Bożenie i Mirosławowi Brylińskim  Odznakę „Zasłużony dla Gminy Będzino” jako 
wyraz podziękowania i uznania za zasługi dla Gminy Będzino.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Będzinie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Będzino.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 5835E718-1779-4F3E-BD03-D6820B40113C. Podpisany Strona 1




